
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Johana Zbranková 

Vedoucí bakalářské práce:       Pavel Mauer 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce:         Posouzení znečištění ovzduší Zlínského kraje 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: k celkovému obsahu bakalářské práce konstatuji, 

že studentka postupovala při zpracování velmi aktivně jak v teoretické tak v  praktické části. 

V teoretické části byly akceptovány všechny dotčené normy a vyhlášky. Byla provedena 

celková charakteristika dotčeného území ve kterém byly specifikováni potencionální 

znečišťovatelé. Okruh toxických látek dle deklarovaných vlastností byl podrobně popsán 

včetně hodnocení jejich účinků na lidský organismus. 

V praktické části byly posuzována jednotlivá měření z pohledu dosahovaného 

dlouhodobějšího průměru ,který ukázal, že až na ojedinělou  vyjímku  je oblast  z pohledu 

dříve stanovených limitů bez překračování. Hodnocení jednotlivých škodlivých látek na 

příslušném místě bylo analyzováno i co do znečištění  jednotlivými subjekty,které se na 

znečištění podílí. V závěru zpracovatelka navrhuje opatření ,která by kvalitu měření co do 

počtu zlepšila .Při kontrole práce na plagiátorství  bylo konstatováno ,že práce není plagiátem 

.Práci hodnotím jako velmi dobrou.  

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…1. 6. 2015………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


